

دردای نمایشگاه کتاب باز شد

دردای سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به روی بازدیدکنندگان باز شد و همزمان با نمایشگاه حضوری در مصلی تهران، نمایشگاه مجازی کتاب هم آغاز به کار کرد.

به گزارش ایسنا، سی و پنجمین نمایشگاه کتاب تهران در مصلی امام خمینی (ره) با شعار «جوینامی و بسازی» آغاز به کار کرد و این رویداد فرهنگی تا شنبه، ۲۹ اردیبهشت در دو بخش فیزیکی و مجازی به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

نمایشگاه کتاب از ساعت ۱۰ صبح تا ساعت ۸ شب (۱۰:۰۰ الی ۲۰:۰۰) میزبان بازدیدکنندگان خواهد بود و در بخش مجازی نیز سامانه کتاب.ir امکان خرید برای علاقه‌مندان را در ۲۴ ساعت شبانه‌روز مهیا می‌کند و در خرید به شیوه مجازی از نمایشگاه کتاب تهران می‌توان از بن‌کارت تخفیف استفاده کرد.

امسال ۲ هزار و ۶۱۹ ناشر در نمایشگاه کتاب در دو بخش مجازی و حضوری حاضر هستند و همچنین حدود ۶۰ ناشر خارجی در نمایشگاه شرکت کردند.

نمایشگاه کتاب از بخش‌های کودک و نوجوان، ناشران عمومی، ناشران آموزشی، ناشران دانشگاهی، ناشران خارجی، ناشران دیجیتال و بخش بین‌الملل تشکیل شده است.

پارکینگ مصلی برای توقف بیش از ۱۷ هزار خودرو آماده‌گی دارد و این وجود، وسایل حمل و نقل عمومی، بهترین گزینه برای رفت‌وآمد به مصلی تهران هستند؛ در ایستگاه مترو مصلی امام خمینی (ره) و ایستگاه شهید بهشتی در خطوط یک و سه نزدیک‌ترین ایستگاه‌ها به محل برگزاری نمایشگاه هستند که با توجه به ترافیک سطح شهر، استفاده از مترو سریع‌ترین و مقرون‌بصرفه‌ترین وسیله برای رسیدن به نمایشگاه است.

سه در جدید به مصلی اضافه شده که دو در برای ورود مردم و یک در برای ماشین پیش‌بینی شده است که شامل درهای ۱۱، ۲۱ و ۴ است.

مرکز پاسخگویی نمایشگاه کتاب مانند سال‌های قبل با کمک ۱۰۰ نیرو و با شمار، ۹۸۹۸-۹۱۰۰ اطلاع‌رسانی در بخش حضوری و مجازی نمایشگاه کتاب کمک می‌کند.

ثبت نام ۱.۷ میلیون کلاس اولی آغاز شد

رئیس ستاد ثبت نام آموزش و پرورش از آغاز ثبت نام الکترونیکی یک میلیون و ۷۰۰ هزار کلاس اولی خبر داد.به گزارش مهر، حمید طریفی حسینی رئیس ستاد ثبت نام آموزش و پرورش گفت: ثبت نام این دانش آموزان با داشتن برگه سنجش سلامت انجام خواهد شد.وی افزود: شرط ثبت نام در پایه اول، انجام سنجش آموزان ورود بود است و در حال حاضر پایگاه‌های سنجش سلامت فعال است و خانواده‌ها می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی my.medu.ir نزدیک‌ترین مرکز به محل سکونت خود را برای نوبت دهی انتخاب کنند و پس از سنجش سلامت فرزندان خود، ثبت نام الکترونیکی را انجام دهند. حسینی گفت: والدین برای ثبت نام فرزندان خود در پایه اول کتابی به پایگاه اینترنتی my.medu.ir مراجعه کرده و اقدام به تکمیل فرم پیش ثبت نام کنند.

نقش نمایشگاه کتاب تهران در عدالت فرهنگی



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: کتاب و کتابخوانی باعث افزایش عمر انسان می‌شود. نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در توسعه علم در توسعه علم در تمام نقاط ایران و عدالت فرهنگی نقش مهمی دارد.

به گزارش دانشجو، محمدعلی زلفی‌گل، وزیر علوم، گفت: تمام فعالیت‌های فرهنگی هر دانشگاه در سراسر کشور روزانه در سامانه پرما ثبت و رصد می‌شود و ما تمام تلاشمان را می‌کنیم تا برای ۸۵ ساعت اوقات فراغت دانشجویان بتوانیم برنامه‌ریزی کنیم و فوق‌برنامه این عزیزان را پر کنیم.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: در راستای همین اقدامات توجه ویژه به انجمن‌های علمی، کانون‌های فرهنگی، تشکل‌های اسلامی و ثمن‌ها، کانون‌های صنفی و هیات‌نامه می‌داریم؛ ما در کارهای جدیدمان سعی داشته‌ایم انجمن‌های علمی را با پارک‌های علم و فناوری مرتبط کنیم.

او محور تمام این اقدامات را کتاب دانست و با تاکید بر اینکه در کانون‌های فرهنگی سعی داریم که کتاب محور فعالیت‌ها باشد، گفت: در برنامه توسعه هفتم مصوب شده است که سازمان برنامه و بودجه معادل ۱۵ درصد اعتبار کل هر دانشگاه را به امور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پاسخ به اینکه نمایشگاه کتاب تهران مقدر در توسعه علم نقش داشته است، تاکید کرد: نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در توسعه علم در تمام نقاط ایران و عدالت فرهنگی نقش مهمی دارد. او در ادامه این شعر سعدی را قرائت کرد:مرد خردمند هنر پیشه را / عمر دو بایست در این روزگار / تا به یکی تجربه اندوختن / با دگری تجربه بردن به کار. شاعر می‌فرماید کاش خواندن به انسان دو عمر داده بود تا با یک عمر تجربه کسب می‌کرد و با عمر دیگر یاد بگیرد چگونه زندگی کند.

زلفی‌گل عنوان کرد:من معتقدم خواندن به انسان دو عمر نمی‌دهد و درخصوص این شعر اعتقاد دارم که خواندن می‌تواند به انسان هزاران عمر بخشد؛ شما وقتی کتابی را مطالعه می‌کنید، نتیجه عمر و تجربیات نویسنده بردگری را در وجود خودتان یادبسته می‌کنید. پس اگر کسی می‌خواهد از تجربیات دیگران بدون اینکه هزینه عمر بدهد، استفاده کند و دانایی خود را افزایش دهد، بهترین راه مطالعه کتاب است و کسی که کتاب می‌خواند تجارب نویسندگان را در خود جمع می‌کند و باعث می‌شود در اجتماع و خانواده خودش بهتر زندگی کند.

معاون دانشگاه خبر داد؛

۲۰۰ نفر در دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی جذب می‌شوند



استادیار ۷۰۱ نفر، دانشیار ۴۵۸ نفر و استاد ۲۶۲ نفر است که این رقم نسبت به سال ۹۸ رشد ۱۲۰ نفری داشته است.

معاون آموزشی دانشگاه ادامه داد: تعداد فراگیران دانشگاه در سال ۹۸، ۹۹۸ هزار و ۳۸۵ نفر بوده که این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۱۱ هزار و ۹۲ نفر رسیده است.

وی رشد تعداد فراگیران را ششمین دوله‌ای دانست که در کنار فراهم کردن امکان ادامه تحصیل داوطلبان بیشتر، به دلیل توسعه نامتناسب زیرساخت‌ها، می‌تواند کیفیت آموزش را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

رحمتی با بیان اینکه ۵۶ درصد از دانشجویان مشغول به تحصیل در مقطع undergraduate و ۴۴ درصد مشغول به تحصیل در مقطع post graduate هستند، بر ضرورت افزایش دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی (post graduate) تاکید کرد.

معاون آموزشی دانشگاه علاوه بر توضیح در خصوص برنامه چهارساله معاونت آموزشی از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴، گفت: در کنار برنامه‌هایی از جمله نایل به مرجعیت علمی، استقرار سیستم یکپارچه مدیریت اطلاعات آموزشی، توسعه کمی و کیفی آموزش مجازی و آموزش ترکیبی، استقرار نظام جامع

مدیریت کیفیت گروه‌های آموزشی و توسعه برنامه‌های توان‌افزایی آموزشی مبتنی بر صلاحیت اساتید و فراگیران، برنامه طراحی و اجرای دوره‌های آموزشی با مشارکت انجمن‌ها و مراکز آموزشی خارج از دانشگاه به عنوان برنامه دوازدهم و همسو با شعار امسال مقام معظم رهبری تعریف شده است.

رحمتی با اشاره به اهم اقدامات و دستاوردهای معاونت آموزشی، تصریح کرد: در راستای هوشمندسازی آموزش علوم پزشکی، انستیتو ملی آموزش مبتنی بر شبیه‌سازی و نرم‌افزارهای آموزشی در حوزه‌های مختلف دانشگاهی طراحی شد.

وی افزود: همچنین استقرار لایه‌بوک‌های الکترونیک در تمام رشته‌های تخصصی و برنامه‌ریزی برای استقرار لایه‌بوک‌های الکترونیک ویژه دانشجویان ارشد و PhD در مسیر استقرار سیستم یکپارچه مدیریت اطلاعات آموزشی رقم خورد.

رحمتی اظهار کرد: تصویب برنامه راهبردی حوزه‌های تمایز دانشگاه در مرکز ملی تحقیقات راهبری علوم پزشکی و عقد تفاهم‌نامه با مرکز ملی تحقیقات راهبری جهت حمایت از فعالیت در ۱۴ حوزه‌ای از بیماری‌های عفونی، چشم پزشکی، طب فیزیکی و توانبخشی، اندودانتیکس، اختلالات تولید مثل، پیوند کلیه، علوم تغذیه، چاقی و سندرم متابولیک و بیماری‌های تریوتید در راستای نایل به مرجعیت علمی کلید خورد.

معاون آموزشی دانشگاه، استقرار کامل برنامه منتریسگ فراگیران دانشگاه، تاوام اجرای طرح ارتقای کیفیت گروه‌های آموزشی با ارزیابی بیش از ۸۰ گروه آموزشی در قالب این طرح و همگرایی علوم و همکاری‌های بین‌دانشگاهی و عقد تفاهم‌نامه همکاری مشترک با دانشگاه شهید بهشتی را از دیگر دستاوردهای دانشگاه دانست.

پذیرفته‌شدگان استخدام معلمی اول مهر

سب کلاسی می‌روند

سختگویی آموزش و پرورش گفت: پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی در تابستان در کلاس‌های پودمانی دولتی دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی آموزش می‌بینند و برای اول مهر آماده به خدمت می‌شوند.

علی فرهادی درباره کمبود معلم در مدارس اظهار کرد: در مهر ۱۴۰۲، ۲۰۳ هزار کمبود معلم داشتیم. آزمون استخدامی آموزگاری و دبیری دیر اعلام شد اما امسال چند تدبیر اندیشیده شده است که یکی از این موارد این است که از معلمان شاغل و بازنشسته به صورت اضافه تدریس بهره‌مند شویم؛ ادامه داد: ۲۸ هزار معلم ابتدایی در آزمون آموزگاری داریم که برای اول مهر جذب خواهند شد. آزمون دبیری هم ۲۸ اردیبهشت برگزار و تا اواسط خرداد نتایج آن اعلام می‌شود.

وی افزود: خرداد و تیر برای برگزاری کانون‌های ارزیابی فرصت داریم تا شناسایی و اعلام نتیجه نهایی کنیم و در نهایت هم در تیر و مرداد و شهریور در کلاس‌های پودمانی دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی آموزش دهیم و برای اول مهر به عنوان معلم آماده به خدمت آماده شوند.

فرهادی همچنین گفت: تلاش می‌کنیم که بازنشستگی معلمان را تعدیم کنیم که پیش بینی حدود ۶۷ هزار بازنشسته است که هر چقدر بتوانیم بازنشستگان را نگه می‌داریم.



معاون دانشگاه خبر داد؛

بیش از ۱۰۰ رشته بدون داوطلب در دانشگاه

فنی و حرفه‌ای حذف شد

معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای از حذف بیش از ۱۰۰ رشته درسی بدون داوطلب در این دانشگاه خبر داد.

حسن کی‌پور، معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور در گفت و گو با مهر درباره ساماندهی رشته‌های این دانشگاه گفت: تعدادی رشته‌های جدید راه اندازی شده و بیش از ۱۰۰ رشته درسی بدون داوطلب حذف شده است.وی با بیان اینکه تمام رشته‌ها باید پیوست شغلی داشته باشند تا بتوانیم آن رشته‌ها راه اندازی کنیم افزود: مراکز و واحدهای دانشگاه فنی و حرفه‌ای برای راه اندازی رشته‌های جدید علاوه بر اینکه باید دانشجوی هنرستانی و فضای آموزشی و هیات علمی به اندازه کافی داشته باشند باید رشته‌های را که تقاضا می‌کنند دارای پیوست شغلی باشد. همچنین باید از امکانات کارگاهی هم برخوردار باشند.

معاون آموزشی دانشگاه فنی و حرفه‌ای مهمترین چالش در بحث آموزش مهارتی را بروزرسانی امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی عنوان کرد و گفت: امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی باید جدید شود و دانشگاه در این زمینه کمی دچار مشکل است ولی تمام عوامل دانشگاه فنی و حرفه‌ای با همه امکانات تلاش می‌کنند تا این بار سنگین را به جلو ببرد.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۰۸۰۰۷۲۷۷/۱۰۵۸۰۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حبیب اله یازگی فرزندلطاف اله بشماره شناسنامه ۸ صادره ازسازمان ثبت و ثبتداگن یک قطعه زمین بنای احداثی در آن به مساحت ۲۵۰/۱۸ مترمربع پلاک ۹۸ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در جیلارد به حقیقه از قانون و مقررات توزیع علائحه آب از تمامی مالکیت در رسمی و متقاضی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰
م/الف ۱۱۳/۱۵۸-ش

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۱۳۵۱۶/۱۰۱۳۵۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض شماره ۶۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ تقاضای آقای علیرضا گریز به شماره شناسنامه ۳۷۸۱ و کد ملی ۷۱۲۰۹۴۵۵۸ صادره از گران فردزند ادساله درشنادگان یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت ۲۲۶.۴۴ مترمربع ازپلاک شماره ۱۰ اصلی و ۱۰۰ اصلی و ۱۰۰ اصلی شاکوهه علیا بخش چهار حوزه ثبت گران طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله یازده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند میوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.

نوبت اول: ۱۴۰۳/ ۲/۰۵
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۲/۲۰
شناسنامه:۱۷۰/۲۴۲۳-۱۶۱-ش
سپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گران مهدی شاهی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۵۸۰۰۷۲۷۷/۱۰۵۸۰۰۸۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلطانی فردراهانی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۱۸ صادره از فراهان در شنادگان یک قطعه زمین مزروعی با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۶۵/۳۳ مترمربع پلاک ۷۳ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در جیلارد با حقیقه طبق قانون و نحوه ملی توزیع علائحه آب از تمامی مالکیت رسمی و متقاضی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۲/۲۰
م/الف ۱۵۹/۱۲۵-ش

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – حسین حسن پور

بورسیه دستیاران تخصصی پزشکی برای ارائه خدمت در رشته‌های تحصیلی مورد نیاز کشور



معاون آموزشی وزارت بهداشت از تصویب آیین‌نامه بورس دستیاری برای جذب دستیاران در رشته‌های خاص در مناطق محروم خبر داد.

به گزارش ایسنا، ابوالفضل باقری فرد، معاون آموزشی وزارت بهداشت، از تدبیر وزارت بهداشت برای جذب دستیاران در رشته‌های مورد نیاز کشور خبر داد و گفت: در آزمون های سال گذشته در برخی از رشته های تخصصی همچون طب اورژانس، بیپوشی و طب اطفال داوطلبین کمتری تمایل به حضور داشتند و بعضا صنایع این رشته‌ها خالی بود. در سال گذشته، تمهیداتی انجام شد که تا حدودی این ظرفیت‌ها پر شوند.

وی افزود: امسال با تصویب آیین‌نامه بورس بر اساس اعلام نیاز دانشگاه‌ها در چند رشته تخصصی که مورد نیاز کشور هستند سهمیه بورس خواهیم داشت. این سهمیه علاوه بر سهمیه آزاد به صورت بورس

حداقل یک حقوق پزشک عمومی را نیز علاوه بر حقوق دستیاری دریافت خواهند کرد.

معاون آموزشی وزارت بهداشت، تغییرات در برنامه دستیاری را موجب بهبود مشارکت خوانند و تصریح کرد: ابودوامیر که با تغییراتی که در برنامه دستیاری ایجاد کردیم (افزایش دستمزد دستیاران، کاهش شیفت‌های کاری) باعث شود که امسال تعداد بیشتری از دستیاران را پذیرش کنیم.

بنا بر اعلام روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، معاون آموزشی وزارت بهداشت، تاکید کرد: در رشته‌های این مورد نیاز در دانشگاه‌های خاص و در مناطق محروم علاوه بر اینکه دستیاران به صورت معمول پذیرش می‌شوند به صورت بورسیه نیز پذیرش خواهند شد تا هزینه‌های بهتری نسبت به سایر دستیاران دریافت کنند و به نوعی بورسیه‌های دانشگاه‌ها در استان‌ها خواهند شد.

صندوق رفاه وزارت بهداشت اعلام کرد؛

زمان واریز وام تحصیلی نیمسال دوم ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشجویان علوم پزشکی

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت همچنین پیش از این اعلام کرده بود، در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اعتبار پرداخت ودیعه مسکن به دانشجویان متاهل دانشکده‌ها و دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور را در شش ماه نخست سال ۱۴۰۳ (بدون محدودیت در تعداد دانشجویان) ابلاغ کرده است.

صندوق رفاه وزارت بهداشت زمان واریز وام تحصیلی نیمسال دوم ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دانشجویان علوم پزشکی را اوایل تیرماه امسال اعلام کرد. به گزارش مهر، براساس اعلام صندوق رفاه وزارت بهداشت مبلغ وام تحصیلی نیمسال دوم ۱۴۰۴-۱۴۰۳ دانشجویان مجرد علوم پزشکی ۳۰.۲۵۰.۰۰۰ تومان و دانشجویان متاهل ۵۵.۵۰۰.۰۰۰ تومان است.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند – حسین حسن پور

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند – حسین حسن پور